Zarządzenie Nr 829/06

Burmistrza Gostynia

z dnia 6 września roku

w sprawie:  ustalenie wysokości czynszu dzierżawnego za grunty rolne stanowiące własność Gminy Gostyń.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), w związku z § 10 Uchwały Nr VI/51/2003 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 14 marca 2003 roku w sprawie zasad nabycia, zbycia
i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania i wynajmowania na okres dłuższy niż
3 lata (Dz. U. Woj. Wielkopolskiego z 2003 r., Nr 68, poz. 1298),

Burmistrz Gostynia zarządza, co następuje:


§ 1. 1. Ustala się roczny, minimalny czynsz dzierżawny za grunty użytkowane rolniczo stanowiące własność gminy Gostyń jako równowartość pieniężną q żyta wg tabeli stanowiącej załącznik do niniejszego zarządzenia, biorąc pod uwagę średnią cenę skupu żyta publikowaną przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego za ostatnie półrocze przed ustaleniem czynszu.  

2. Roczny, minimalny czynsz dzierżawny za gruntu użytkowane rolniczo nie może być niższy niż 10 zł. 


§ 2. Stawki dzierżawne, stanowiące załącznik do zarządzenia, określają wysokość czynszu umów dzierżawy zawartych po wejściu w życie niniejszego zarządzenia.


§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Mienia Gminy
i Rolnictwa.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz

/-/Jerzy Woźniakowski

Załącznik do
Zarządzenia nr 829/06
Burmistrza Gostynia  z dnia 6 września roku

Stawki w q żyta 1 ha gruntu ornego dla danej klasy:

	I
	II
	IIIa
	IIIb
	IVa
	IVb 
	V
	VI

	6,45


	6,00
	5,25
	4,5
	3,6
	2,7
	1,5
	1,5


Stawki w q żyta 1 ha użytku zielonego dla danej klasy:

	I
	II
	III
	IV
	V
	VI

	6,45


	5,25
	4,2
	3,0
	1,5
	1,5
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